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Facultés

Ecole Centrale-Audencia
Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Charbonneau

Facultés

Ecole Centrale-Audencia
Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Charbonneau

6.13
6.15
6.16
6.18
6.22
6.30
6.33
6.39
6.43
6.45

15.02
15.04
15.06
15.08
15.12
15.21
15.24
15.31
15.35
15.37

6.36
6.38
6.39
6.41
6.45
6.53
6.56
7.03
7.07
7.09

15.18
15.20
15.22
15.24
15.28
15.37
15.41
15.48
15.52
15.54

6.50
6.52
6.53
6.55
6.59
7.08
7.12
7.19
7.23
1.25

15.34
15.36
15.38
15.40
15.44
15.53
15.57
16.04
16.08
16.10

7.01
7.03
7.05
7.07
7.11
721
7.25
733
137
7.40

15.50
15.52
15.54
15.56
16.00
16.09
16.13
16.20
16.24
16.26

75 | JOURVERT

Facultés

Ecole Centrale-Audencia
Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Charbonneau

Facultés

Ecole Centrale-Audencia
Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Charbonneau

6.14
6.16
6.18
6.19
6.23
6.31
6.34
6.40
6.44
6.46

14.58
15.00
15.02
15.04
15.08
15.17
15.20
15.27
15.31
15.33

6.34
6.36
6.38
6.40
6.44
6.52
6.55
7.01
7.05
7.07

15.24
15.26
15.28
15.30
15.34
15.43
15.46
15.53
15.57
15.59

6.53
6.55
6.57
6.59
7.03
7.1
7.4
7.20
7.24
7.26

15.43
15.45
15.47
15.49
15.53
16.02
16.05
16.12
16.16
16.18

7.09
1
7.13
7.15
7.19
7.28
7.31
738
1.8
7.44

16.00
16.02
16.04
16.06
16.10
16.19
16.22
16.29
16.33
16.35

1.16
7.18
7.20
1.22
7.27
737
7.41
7.49
7.53
1.56

16.05
16.07
16.09
16.11
16.16
16.25
16.29
16.36
16.40
16.43

1.25
127
7.29
731
7.36
7.45
7.49
7.56
8.00
8.02

16.16
16.18
16.20
16.22
16.26
16.35
16.39
16.46
16.50
16.52

731
7.34
7.36
7.38
7.43
7.54
7.58
8.06
8.10
8.13

16.20
16.23
16.25
16.27
16.32
16.41
16.45
16.52
16.56
16.59

1.8
744
7.46
7.48
7.53
8.02
8.06
8.13
8.17
8.19

16.32
16.34
16.36
16.38
16.43
16.52
16.56
17.03
17.07
17.09

7.48
7.51
7.53
7.55
8.00
8.1
8.15
8.23
8.27
8.30

16.35
16.38
16.40
16.42
16.47
16.56
17.00
17.08
17.12
17.15

7.58
8.00
8.02
8.04
8.09
8.19
8.23
8.30
8.34
8.36

16.49
16.51
16.53
16.55
17.00
17.09
17.13
17.20
17.24
17.26

8.04
8.07
8.09
8.1
8.17
8.28
8.32
8.40
8.44
8.47

16.50
16.53
16.55
16.57
17.02
17.12
17.16
17.24
17.28
17.31

8.14
8.16
8.18
8.20
8.26
837
8.4
8.48
8.52
8.54

17.05
17.07
17.09
17.11
17.17
17.26
17.30
17.37
17.41
17.43

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

Facultés & Charbonneau

8.20
8.23
8.25
8.27
8.34
8.45
8.49
8.56
9.00
9.03

17.03
17.06
17.08
7.1
17.18
17.28
17.32
17.40
17.44
17.47

8.37
8.40
8.42
8.44
8.51
9.02
9.06
9.13
9.17
9.20

17.17
17.20
17.22
17.25
17.34
17.44
17.48
17.56
18.00
18.03

9.01
9.03
9.05
9.07
9.12
9.22
9.26
9.33
9.37
9.39

17.33
17.36
17.38
17.4
17.50
18.00
18.04
18.12
18.16
18.19

9.32
9.34
9.36
9.38
9.42
9.52
9.55
10.02
10.06
10.08

17.49
17.52
17.54
17.57
18.06
18.16
18.20
18.28
18.32
18.35

10.03
10.05
10.07
10.09
10.13
10.22
10.25
10.32
10.36
10.38

18.05
18.08
18.10
18.13
18.22
18.32
18.36
18.44
18.48
18.50

10.33
10.35
10.37
10.39
10.43
10.52
10.55
11.02
11.06
11.08

18.23
18.26
18.28
18.31
18.38
18.48
18.51
18.59
19.03
19.05

11.03
11.05
11.07
11.09
11.13
11.22
11.25
11.32
11.36
11.38

18.42
18.44
18.46
18.49
18.56
19.05
19.08
19.15
19.19
19.21

11.33
11.35
11.37
11.39
11.43
11.52
11.55
12.02
12.06
12.08

19.05
19.07
19.09
19.11
19.16
19.25
19.28
19.35
19.39
19.41

12.02
12.04
12.06
12.08
12.12
1221
12.25
12.32
12.36
12.38

19.26
19.28
19.30
19.32
19.36
19.45
19.48
19.55
19.59
20.01

Facultés & Charbonneau

8.31
8.33
8.35
8.37
8.43
8.54
8.58
9.05
9.09
9.1

17.21
17.23
17.25
17.27
17.33
17.43
17.46
17.53
17.57
17.59

8.50
8.52
8.54
8.56
9.02
9.1
9.14
9.21
9.25
9.27

17.37
17.39
17.41
17.43
17.50
18.00
18.03
18.10
18.14
18.16

9.07
9.09
9.1
9.13
9.18
9.27
9.30
937
9.41
9.43

17.53
17.55
17.57
18.00
18.07
18.17
18.20
18.27
18.31
18.33

9.28
9.30
9.32
9.34
9.38
9.47
9.50
9.57
10.01
10.03

18.10
18.12
18.14
18.17
18.24
18.34
18.37
18.43
18.47
18.49

9.58
10.00
10.02
10.04
10.08
10.17
10.20
10.27
10.31
10.33

18.28
18.30
18.32
18.34
18.41
18.51
18.54
19.00
19.04
19.06

10.29
10.31
10.33
10.35
10.39
10.47
10.50
10.57
11.01
11.03

18.50
18.52
18.54
18.56
19.01
19.10
19.13
19.19
19.23
19.25

10.59
11.01
11.03
11.05
11.09
1117
11.20
11.27
11.31
1133

19.15
19.17
19.19
19.21
19.26
19.34
19.37
19.43
19.46
19.48

11.28
11.30
11.32
11.34
11.38
11.47
11.50
11.57
12.01
12.03

19.40
19.42
19.44
19.46
19.50
19.58
20.01
20.07
20.10
20.12

11.58
12.00
12.02
12.04
12.08
1217
12.20
12.27
12.31
1233

20.10
20.12
20.14
20.16
20.20
20.28
20.31
20.37
20.40
20.42
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12.32
1235
12.37
12.39
12.43
12.52
12.56
13.03
13.07
13.09

13.02
13.05
13.07
13.09
13.13
13.22
13.26
13.33
13.37
13.39

13.32{14.03(14.33
13.35/14.05(14.35
13.37|14.07(14.37
13.39/14.09|14.39
13.43|14.13(14.43
13.52|14.22|14.52
13.56|14.25(14.55
14.03|14.32|15.02
14.07|14.36/15.06
14.09/14.38/15.08

19.46
19.48
19.50
19.52
19.56
20.05
20.08
20.15
20.19
20.21

20.06
20.08
20.10
20.12
20.16
20.25
20.28
20.35
20.39
20.41

20.36
20.38
20.40
20.41
20.45
20.53
20.56
21.02
21.06
21.08

12.28/12.58/13.28/13.59/14.29
12.30/13.00/13.30 14.01|14.31
12.32/13.02/13.32/14.03|14.33
12.34/13.04/13.34/14.05 1435
12.38/13.08/13.38/14.09|14.39
12.47/13.17/13.47|14.17 14.47
12.50(13.20/13.50|14.2014.50
12.57/13.27/13.57|14.27 14.57
13.01/13.31/14.01/14.31(15.01
13.03/13.33/14.03/14.33/15.03

20.40
20.42
20.44
20.46
20.50
20.58
21.01
21.07
21.10
21.12

Charbonneau

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Gachet

Chantrerie

Beaujoire

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale-Audencia
Facultés

Charbonneau

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Gachet

Chantrerie

Beaujoire

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale-Audencia
Facultés

6.10
6.11
6.15
6.20
6.24
6.31
6.36
6.37
6.39
6.41

14.46
14.48
14.52
14.58
15.02
15.11
15.16
15.18
15.20
15.22

6.32
6.33
6.37
6.43
6.47
6.55
7.00
7.02
7.04
7.06

15.02
15.04
15.08
15.14
15.18
15.27
15.32
15.34
15.36
15.38

6.53
6.55
6.59
7.05
7.09
7.19
7.26
7.28
7.30
132

15.18
15.20
15.24
15.30
15.34
15.43
15.48
15.50
15.52
15.54

7.08
7.10
7.14
721
7.25
735
7.46
7.50
1.52
7.54

15.34
15.36
15.40
15.46
15.50
15.59
16.04
16.06
16.08
16.10

75 JOURVERT

Charbonneau

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Gachet

Chantrerie

Beaujoire

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale-Audencia
Facultés

Charbonneau

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Gachet

Chantrerie

Beaujoire

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale-Audencia
Facultés

6.14
6.15
6.19
6.25
6.28
6.36
6.41
6.42
6.44
6.45

15.11
15.13
15.17
15.23
15.26
15.36
15.42
15.44
15.46
15.47

6.35
6.36
6.40
6.46
6.49
6.58
7.03
7.05
7.07
7.08

15.36
15.38
15.42
15.48
15.51
16.01
16.07
16.09
16.11
16.12

6.53
6.54
6.58
7.04
7.07
7.7
7.23
7.25
1.27
7.28

15.54
15.56
16.00
16.06
16.09
16.19
16.25
16.27
16.29
16.30

7.08
7.09
7.3
7.20
7.23
733
7.4
743
7.45
7.46

16.10
16.12
16.16
16.22
16.26
16.36
16.43
16.45
16.47
16.48

7.22
7.24
7.28
137
7.4
7.51
8.02
8.06
8.08
8.10

15.49
15.51
15.55
16.01
16.05
16.14
16.20
16.22
16.24
16.26

7.24
7.26
7.30
137
7.40
7.50
7.58
8.01
8.03
8.04

16.27
16.29
16.33
16.39
16.43
16.53
17.01
17.03
17.05
17.06

7.36
738
7.43
7.53
1.57
8.07
8.18
8.22
8.24
8.26

16.02
16.04
16.09
16.16
16.20
16.29
16.35
16.37
16.39
16.41

7.39
7.4
7.45
1.52
7.56
8.06
8.15
8.18
8.20
8.21

16.44
16.46
16.50
16.56
17.00
17.10
17.18
17.21
17.23
17.24

7.50
1.52
1.57
8.09
8.13
8.23
8.34
8.38
8.40
8.42

16.20
16.22
16.27
16.34
16.38
16.47
16.54
16.56
16.58
17.00

7.56
7.58
8.02
8.09
8.13
8.24
8.33
8.36
8.38
8.39

17.01
17.03
17.07
17.13
17.17
17.28
17.37
17.40
17.42
17.43

8.06
8.08
8.13
8.25
8.29
8.39
8.50
8.54
8.56
8.58

16.37
16.39
16.44
16.51
16.55
17.04
17.12
17.14
17.16
17.18

8.13
8.15
8.19
8.26
8.30
8.41
8.49
8.52
8.54
8.55

17.18
17.20
17.24
17.30
17.34
17.45
17.54
17.57
17.59
18.00

Charbonneau —» Facultés

8.24
8.26
8.31
8.41
8.45
8.55
9.05
9.08
9.10
9.12

16.53
16.55
17.00
17.07
17.11
17.22
17.31
17.34
17.36
17.38

8.42
8.44
8.49
8.57
9.01
9.10
9.18
9.21
9.23
9.25

17.09
17.1
17.16
17.23
17.27
17.38
17.48
17.51
17.53
17.55

8.59
9.01
9.05
9.13
9.17
9.26
9.32
9.34
9.36
9.38

17.25
17.27
17.32
17.39
17.43
17.54
18.04
18.07
18.09
18.11

9.16
9.18
9.22
9.29
9.33
9.42
9.48
9.50
9.52
9.54

17.41
17.43
17.48
17.55
17.59
18.10
18.20
18.23
18.25
18.27

9.47
9.49
9.53
9.59
10.03
10.12
10.17
10.19
10.21
10.23

17.57
17.59
18.04
18.11
18.15
18.26
18.34
18.37
18.39
18.41

10.17
10.19
10.23
10.29
10.33
10.42
10.47
10.49
10.51
10.53

18.14
18.16
18.20
18.27
18.31
18.40
18.47
18.49
18.51
18.53

10.47
10.49
10.53
10.59
11.03
11.12
11.17
11.19
11.21
11.23

18.33
18.35
18.39
18.46
18.50
18.59
19.04
19.06
19.08
19.10

11.17
11.19
11.23
11.29
11.33
11.42
11.47
11.49
11.51
11.53

18.54
18.56
19.00
19.07
19.11
19.19
19.24
19.26
19.28
19.30

11.47
11.49
11.53
11.59
12.03
12.12
1217
12.19
12.21
12.23

19.15
19.17
19.21
19.28
19.32
19.40
19.45
19.46
19.48
19.50

Charbonneau —» Facultés

8.30
8.32
8.36
8.43
8.47
8.57
9.05
9.07
9.09
9.10

17.35
17.37
17.41
17.47
17.51
18.02
18.11
18.14
18.16
18.17

8.50
8.52
8.56
9.03
9.07
9.17
9.23
9.25
9.27
9.28

17.52
17.54
17.58
18.04
18.08
18.19
18.27
18.29
18.31
18.32

9.12
9.14
9.18
9.24
9.27
9.37
9.42
9.44
9.46
9.47

18.09
18.11
18.15
18.21
18.25
18.35
18.43
18.45
18.47
18.48

9.42
9.44
9.48
9.54
9.57
10.07
10.12
10.14
10.16
10.17

18.30
18.32
18.36
18.42
18.45
18.54
19.00
19.02
19.04
19.05

10.12
10.14
10.18
10.24
10.27
10.36
10.41
10.43
10.45
10.46

18.50
18.52
18.56
19.02
19.05
19.14
19.19
19.21
19.23
19.24

10.42
10.44
10.48
10.54
10.57
11.06
11.11
1113
11.15
11.16

19.10
19.12
19.16
19.22
19.25
19.33
19.38
19.40
19.42
19.43

1.1
1113
11.17
11.23
11.27
11.36
11.41
11.43
11.45
11.46

19.36
19.37
19.4
19.47
19.50
19.58
20.03
20.04
20.06
20.07

11.41
11.43
11.47
11.53
11.57
12.06
12.11
12.13
12.15
12.16

20.00
20.01
20.05
20.11
20.14
20.22
20.27
20.28
20.30
20.31

12.16
12.18
12.22
12.29
12.33
12.42
12.47
12.49
12.51
12.53

19.37
19.39
19.43
19.49
19.53
20.00
20.05
20.06
20.08
20.10

12.46
12.48
12.52
12.59
13.03
13.12
13.17
13.19
13.21
13.23

19.57
19.59
20.03
20.09
20.13
20.20
20.25
20.26
20.28
20.30

13.17|13.47(14.17
13.19|13.49(14.19
13.23|13.53(14.23
13.29(13.59(14.29
13.33|14.03|14.33
13.42(14.12|14.82
13.48/14.17|14.47
13.50{14.19(14.49
13.52|14.21|14.51
13.54/14.23|14.53

20.30
20.31
20.35
20.41
20.45
20.52
20.57
20.58
21.00
21.02

12.11/12.42[13.12[13.42[14.12|14.41
12.13/12.44(13.14|13.44/14.14/14.43
12.17/12.48(13.18|13.48/14.18|14.47
12.23/12.54/13.24/13.54|14.24 14.53
12.27/12.57/13.27/13.57|14.27 14.56
12.36/13.06/13.36|14.06 14.37 15.06
12.41/13.11[13.41 1411 14.42 15.11
12.43/13.13/13.43/14.13 14.4415.13
12.45/13.15/13.45|14.1514.46 15.15
12.46/13.16/13.46|14.16/14.47|15.16

20.30
20.31
20.35
20.41
20.44
20.52
20.57
20.58
21.00
21.01



75

Facultés

Ecole Centrale-Audencia
Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Charbonneau

Facultés

Ecole Centrale-Audencia
Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Charbonneau

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

Facultés —» Charbonneau

O 75

6.27 | 7.02 | 7.31 | 8.01 | 8.31 | 9.01 | 9.31 |10.01/10.31/11.01/11.31/12.0112.31/13.01|13.31 14.01/14.31/15.01|15.26/15.49|16.11/16.33  Charbonneau

6.29 7.04 7.33 8.3 833 9.03 933 10.03 10.33/11.03 11.33/12.0312.3313.03 13.33 14.03 14.33/15.03/15.28 15.51 16.13/16.35  Centre de Carquefou
6.31 | 7.06 | 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.05/10.35/11.05/11.35/12.05/12.35/13.05 13.35 14.05 14.35/15.05/15.30/15.53/16.15/16.37  Fleuriaye

6.32  7.07 7.37 8.7 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37/13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.32/15.55/16.17 16.39  Gachet

6.36 | 7.11 | 7.41 1 8.11 841 9.11 9.41 10.11/10.41/11.11/11.41/12.11/12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11/15.36/15.59/16.21/16.43  Chantrerie

6.457.20 | 7.50 1 8.20 | 8.50 | 9.20 9.50 10.20/10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50/14.20 14.50 15.20 15.45 16.08/16.30 16.52 Beaujoire

6.48 | 7.23 | 7.53 | 8.23 | 8.53 | 9.23 | 9.53 /10.23/10.53 11.23/11.5312.23/12.53/13.23/13.53|14.23 14.53/15.23/15.48 16.11/16.33 16.55 Porte de La Chapelle
6.54 1 7.29 | 7.59 1 8.29 9.00 | 9.30 10.00 10.30/11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 15.55 16.18/16.40 17.02 Recteur Schmitt

6.58 | 7.33 | 8.03  8.33  9.04  9.34 10.04/10.34/11.04/11.34{12.04|12.34/13.0413.34 14.04 14.34/15.04 15.34/15.59 16.22/16.44/17.06  Ecole Centrale-Audencia
7.00 | 7.358.05 835 9.06  9.36 10.06/10.36/11.06/11.36/12.06 12.36/13.06 13.36/14.06 14.36 15.06/15.36/16.01/16.24/16.46/17.08  Facultés

16.54/17.15/17.36/17.57

18.18/18.39/19.0319.28 19.58 20.31
16.56/17.17 17.38 17.59 18.20 18.41 19.05 19.30 20.00 20.33
16.58/17.19/17.40 18.01 18.22/18.43/19.0719.32 20.02 | 20.35
17.0017.21/17.42 18.03 18.24 18.45 19.09 19.34 20.04 20.37
17.04/17.25/17.4618.07|18.28 18.49/19.13/19.38 20.08  20.41
17.13/17.34/17.55 18.16 18.37 18.58 19.2219.47 20.17 20.50
17.16/17.37|17.58 18.19 18.40/19.01/19.25/19.50 20.2020.53
17.23/17.44 18.05 18.26 18.4719.08 19.32 19.56 20.26 20.59
17.27/17.48/18.09 18.30 18.51/19.12/19.36/20.00 20.3021.03
17.29/17.50/18.1118.3218.53/19.14/19.38/20.02 | 20.32 /21.05

Charbonneau

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Gachet

Chantrerie

Beaujoire

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale-Audencia
Facultés

6.15
6.17
6.21
6.27
6.30
6.37
6.42
6.43
6.45
6.46

6.45
6.47
6.51
6.57
7.00
7.08
7.3
7.4
7.16
7.7

7.15
7.7
7.21
1.27
7.30
738
143
744
7.46
7.47

16.55/17.16 17.37

7.45
1.47
7.51
1.57
8.00
8.08
8.13
8.14
8.16
8.17

8.15
8.17
8.21
8.27
8.30
8.38
8.43
8.44
8.46
8.47

8.45
8.47
8.51
8.57
9.00
9.08
9.13
9.15
9.17
9.18

9.15
9.17
9.21
9.27
9.30
9.38
9.43
9.45
9.47
9.48

Charbonneau —» Facultés

9.44 110.14/10.44/11.14|11.44/12.14/12.44|13.14/13.44 14.14 14.44/15.14/15.44 16.13 | 16.34
9.46 |10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.15 16.36
9.50 [10.20/10.50/11.20|11.50/12.20/12.50|13.20 13.50 14.20/14.50/15.20/15.50 16.19|16.40
9.57 110.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27/13.57 14.27/14.57 15.27 15.57 16.26 16.47
10.00/10.30/11.00/11.30/12.0012.30/13.00|13.30/14.00|14.30|15.00 15.30 16.00 16.2916.50
10.0810.38/11.08 11.38/12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.37 16.58
10.13/10.43/11.13/11.43/12.13 12.43/13.13|13.4314.13|14.43|15.1315.43 16.13 16.42 | 17.03
10.1510.45 11.15 11.45/12.15 12.45 13.15|13.45 14.1514.45 15.15 15.45 16.15 16.44 17.05
10.17/10.4711.17/11.47|12.17 12.4713.17 |13.47 14.17 |14.47 |15.17 15.47 116.17  16.46|17.07
10.18/10.48/11.18/11.48/12.18/12.48/13.18/13.48/14.18/14.48 15.18 15.48 16.1816.47 | 17.08

17.58/18.19/18.43/19.13/19.48/20.26
16.5717.18/17.39 18.00 18.21 18.45/19.15 19.50 20.28
17.01/17.22|117.43/18.04 18.2518.49/19.19 19.54/20.32
17.08/17.29 17.50 18.11 18.32 18.56/19.26 20.01 20.38
17.11/17.32/17.53/18.14/18.35/18.59|19.29 20.04 20.41
17.19 17.40 18.01 18.22 18.43 19.07 19.37 20.12 20.49
17.24/17.45/18.06 18.27 18.48 19.12/19.42 20.17|20.54
17.26 17.47 18.08 18.29 18.50/19.13/19.43 20.18 20.55
17.28/17.49/18.10 18.31/18.52/19.15/19.45 20.20| 20.57
17.29/17.50/18.1118.32/18.53/19.16/19.46 20.2120.58

, ,
75 JOUR JAUNE Facultes & Charbonneau @ 75 JOUR JAUNE Charbonneau —» Facultes @
Facultés 6.28 6.58 7.19 7.40 8.00 821 846 9.16 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.42 16.02 Charbonneau 6.16 6.37 6.58 7.19 7.39 8.00 821 8.42 9.04 9.30 10.00 10.30 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
Ecole Centrale-Audencia 6.30 7.00 7.21 7.42 8.02 8.23 8.48 9.18 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.44 16.04 Centre de Carquefou 6.17 6.38 6.59 7.20 7.41 8.02 823 8.44 9.06 9.32 10.02 10.32 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
Recteur Schmitt 6.32 7.02 7.23 7.44 8.04 825 850 9.20 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.46 16.06 Fleuriaye 6.21 6.42 7.03 7.24 7.45 8.06 827 8.48 9.10 9.36 10.06 10.36 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Porte de La Chapelle 6.34 7.04 7.25 7.46 8.06 8.27 8.52 9.22 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.48 16.08 Gachet 6.27 6.48 7.09 7.30 7.51 8.12 833 854 9.16 9.42 10.12 10.42 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Beaujoire 6.38 7.08 7.29 7.50 8.11 8.32 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.52 16.13 Chantrerie 6.30 6.51 7.12 733 7.54 8.15 836 857 9.19 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Chantrerie 6.46 7.16 7.37 7.58 8.19 8.40 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.00 16.21 Beaujoire 6.38 6.59 7.20 7.41 8.02 823 844 9.05 9.27 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Gachet 6.49 7.19 7.40 8.01 822 843 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.03 16.24 Porte de La Chapelle 6.43 7.04 7.25 7.46 8.07 828 849 9.10 9.32 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Fleuriaye 6.55 7.25 7.46 8.08 829 850 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.10 16.31 Recteur Schmitt 6.44 7.06 7.27 7.48 8.09 830 8.51 9.12 9.33 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.30 15.00 15.30 16.00
Centre de Carquefou 6.58 7.28 7.49 8.11 832 853 9.18 9.8 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.13 16.34 Ecole Centrale-Audencia 6.46 7.08 7.29 7.50 8.11 832 8.53 9.14 935 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.32 15.02 15.32 16.02
Charbonneau 7.00 730 7.51 8.13 834 855 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.15 16.36 Facultés 6.47 7.09 7.30 7.51 8.12 833 854 9.15 9.36 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.33 15.03 15.33 16.03
Facultés 16.23 16.44 17.05 17.26 17.47 18.08 18.30 18.51 19.12 19.38 20.06 20.36 Charbonneau 15.59 16.22 16.43 17.04 17.25 17.46 18.08 18.29 18.54 19.24 19.54 20.30
Ecole Centrale-Audencia 16.25 16.46 17.07 17.28 17.49 18.10 18.32 18.53 19.14 19.40 20.08 20.38 Centre de Carquefou 16.01 16.24 16.45 17.06 17.27 17.48 18.10 18.31 18.56 19.26 19.56 20.32
Recteur Schmitt 16.27 16.48 17.09 17.30 17.51 18.12 18.34 18.55 19.16 19.41 20.09 20.39 Fleuriaye 16.05 16.28 16.49 17.10 17.31 17.52 18.14 18.35 19.00 19.30 20.00 20.36
Porte de La Chapelle 16.29 16.50 17.11 17.32 17.53 18.14 18.36 18.57 19.18 19.43 20.11 20.41 Gachet 16.11 16.34 16.55 17.16 17.37 17.58 18.20 18.41 19.06 19.36 20.06 20.41
Beaujoire 16.34 16.55 17.16 17.37 17.58 18.19 18.40 19.01 19.22 19.47 20.15 20.45 Chantrerie 16.15 16.38 16.59 17.20 17.41 18.02 18.23 18.44 19.09 19.39 20.09 20.44
Chantrerie 16.42 17.03 17.24 17.45 18.06 18.27 18.48 19.09 19.30 19.55 20.23 20.53 Beaujoire 16.23 16.46 17.07 17.28 17.49 18.10 18.31 18.51 19.16 19.46 20.16 20.51
Gachet 16.45 17.06 17.27 17.48 18.09 18.30 18.51 19.12 19.33 19.58 20.26 20.56 Porte de La Chapelle 16.28 16.51 17.12 17.33 17.54 18.15 18.36 18.56 19.21 19.51 20.21 20.56
Fleuriaye 16.52 17.13 17.34 17.55 18.16 18.37 18.58 19.18 19.39 20.04 20.32 21.02 Recteur Schmitt 16.30 16.53 17.14 17.35 17.56 18.17 18.38 18.58 19.23 19.52 20.22 20.57
Centre de Carquefou 16.55 17.16 17.37 17.58 18.19 18.40 19.01 19.21 19.42 20.07 20.35 21.05 Ecole Centrale-Audencia 16.32 16.55 17.16 17.37 17.58 18.19 18.40 19.00 19.25 19.54 20.24 20.59
Charbonneau 16.57 17.18 17.39 18.00 18.21 18.42 19.03 19.23 19.44 20.09 20.37 21.07 Facultés 16.33 16.56 17.17 17.38 17.59 18.20 18.41 19.01 19.26 19.55 20.25 21.00



sousvorer

8.33
8.35
8.37
8.38
8.42
8.50
8.53
8.59
9.03
9.05

19.32
19.34
19.36
19.38
19.42
19.50
19.53
19.59
20.03
20.05

9.02
9.04
9.06
9.08
9.12
9.20
9.23
9.29
9.33
9.35

20.02
20.04
20.06
20.08
20.12
20.20
20.23
20.29
20.32
20.34

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

Facultés » Charbonneau

9.32 10.02/10.32(11.02/11.32(12.02(12.32(13.02(13.32/14.02| 14.32(15.02|15.32| 16.02[16.32|17.02
9.34 |10.04/10.34/11.04|11.3412.04 12.34/13.04| 13.34 | 14.04 14.34/15.04|15.34|16.04|16.34|17.04
9.36 110.06/10.36/11.06|11.36|12.06|12.36/13.06|13.36/14.06| 14.36|15.06| 15.36|16.06| 16.36|17.06
9.38 110.08 10.38/11.08|11.38/12.08|12.38 13.08|13.38 14.08 14.38/15.08 15.3816.08|16.38|17.08
9.42 10.12/10.4211.12|11.4212.12|12.42 13.12|13.42 14.12|14.42 15.12|15.42 16.12|16.42 17.12
9.50 110.20/10.50/11.20/11.50/12.20|12.50 13.20/13.50 14.20 14.50 15.20 15.50/16.20|16.50|17.20
9.53 [10.23/10.53|11.23/11.53/12.2312.53|13.23/13.5314.23/14.53/15.23/15.53|16.23/16.53|17.23
9.59 110.29/10.59/11.29/11.59/12.2912.59 13.2913.59 14.29 14.59|15.29/15.59|16.30 17.00|17.30
10.03/10.33/11.03|11.33/12.0312.3313.03|13.33/14.0314.3315.03 15.33/16.03 | 16.34|17.04| 17.34
10.05/10.35/11.05/11.35/12.05|12.35/13.05/13.3514.05|14.35/15.05/15.35/16.05|16.36/17.06| 17.36

20.32
20.34
20.36
20.38
20.42
20.50
20.53
20.59
21.02
21.04

Facultés & Gachet

10.17 11.12 12.07 13.02 13.57 14.52|15.47 16.42 17.37 18.32 19.27 20.30
10.19 11.14 12.09 13.04 13.59 14.54 15.49 16.44 17.39 18.34 19.29 20.32
10.21/11.16 12.11 13.06 14.01 14.56 15.51 16.46 17.41 18.36 19.3120.34
10.23 11.18 12.13 13.08 14.03 14.58 15.53 16.48 17.43 18.38 19.33 20.35
10.27/11.22/12.17 13.12 14.07 15.02 15.57 16.52 17.47 18.4219.37/20.39
10.35 11.30 12.25 13.20 14.15 15.10 16.05 17.00 17.55 18.50 19.45 20.46

Facultés 6.29 | 7.04 | 7.34 | 8.03
Ecole Centrale-Audencia | 6.31 | 7.06 | 7.36 | 8.05
Recteur Schmitt 6.33 | 7.08 | 7.38 | 8.07
Porte de La Chapelle 6.34 | 7.09 | 7.39 | 8.08
Beaujoire 6.38 | 7.13 | 7.43 | 8.12
Chantrerie 6.45 | 7.20 | 7.50 | 8.20
Gachet 6.48 | 7.23 | 7.53 | 8.23
Fleuriaye 6.54 | 7.29 | 7.59 | 8.29
Centre de Carquefou 6.57 | 7.33 | 8.03 | 8.33
Charbonneau 6.59 | 7.35 | 8.05 | 8.35
Facultés 17.32/18.02/18.32{19.02
Ecole Centrale-Audencia |17.34/18.0418.34/19.04
Recteur Schmitt 17.36/18.0618.36/19.06
Porte de La Chapelle 17.3818.08 18.38/19.08
Beaujoire 17.42/118.12/18.42119.12
Chantrerie 17.50/18.20 18.50/19.20
Gachet 17.53/18.23/18.53|19.23
Fleuriaye 18.00/18.30/19.00 19.29
Centre de Carquefou 18.04/18.34/19.04/19.33
Charbonneau 18.0618.36/19.06/19.35
75 | JOUR BLANC

Facultés 834 9.25

Ecole Centrale-Audencia ' 8.36 9.27

Recteur Schmitt 8.38 1 9.29

Porte de La Chapelle 8.39 930

Beaujoire 8.43 1934

Chantrerie 8.50  9.41

Gachet 8.5319.44

10.38/11.33/12.28 13.23 14.1815.13/16.08 17.03 17.58 18.5319.48/20.49

Le parcours est limité entre les arréts Facultés et Gachet

@ 7/s7 | JOUR VIOLET

8.15
8.17
8.21
8.27
8.30
8.38
8.43
8.44
8.46
8.47

19.15
19.17
19.21
19.27
19.30
19.38
19.43
19.44
19.46
19.47

8.45
8.47
8.51
8.57
9.00
9.08
9.13
9.14
9.16
9.17

19.50
19.52
19.56
20.02
20.05
20.13
20.18
20.19
20.21
20.22

Charbonneau —» Facultés

9.15 | 9.45 [10.15/10.45/11.15[11.45/12.15/12.45(13.15/13.45/14.15(14.45|15.15/15.45/16.15 | 16.45
9.17 | 9.47 [10.17/10.47|11.1711.47|12.17|12.47/13.1713.47 14.17|14.47|15.17 15.4716.17 | 16.47
9.21]9.51 [10.21/10.51(11.21/11.51(12.21/12.51|13.21/13.51|14.21 14,51 |15.21|15.51 | 16.21|16.51
9.27 | 9.57 |10.27/10.57|11.27|11.5712.27|12.5713.27|13.57 14.27|14.57 15.27|15.57 16.27 | 16.57
9.30 [10.00/10.30/11.00|11.30/12.00{12.30/13.00/13.30|14.00 14.30|15.00 15.30|16.00 16.30|17.00
9.38 110.09/10.39/11.09/11.39/12.09/12.39/13.09/13.39|14.09 14.39/15.09 15.39/16.09 16.39|17.09
9.43 [10.14/10.44/11.14/11.44/12.14/12.44 13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44|16.14|16.44|17.14
9.44 110.15/10.46|11.16|11.46 12.16 12.46 13.1613.46 14.1614.46 15.16|15.4616.16 16.46 17.16
9.46 [10.17/10.48/11.18/11.48/12.18/12.48 13.18/13.4814.18|14.48|15.18/15.48|16.18| 16.48/| 17.18
9.47 [10.18/10.49/11.19/11.49 12.19/12.49 13.19/13.49 14.19/14.49 15.19/15.49 16.19/16.4917.19

20.26
20.27
20.31
20.37
20.40
20.48
20.53
20.54
20.56
20.57

Gachet —» Facultés

9.50 10.44 11.39/12.34/13.29 14.24/15.19 16.14/17.09 18.04 18.59 20.01
9.54 10.48 11.43/12.38 13.33 14.28 15.23 16.18 17.13 18.08 19.03 20.05
10.0210.56 11.5112.46 13.41/14.3615.31 16.26 17.21 18.16 19.11/20.12
10.07 11.01 11.56 12.51 13.46 14.41 15.36 16.31 17.26 18.21 19.16 20.17
10.08 11.02 11.57 12.52 13.47/14.42/15.37 16.32 17.27 18.22 19.17 20.18
10.10 11.04 11.59 12.54 13.49 14.44 15.39 16.34 17.29 18.24 19.19 20.20

Charbonneau 6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46
Centre de Carquefou 6.17 | 6.47  7.17 | 7.47
Fleuriaye 6.21 | 6.51 | 7.21 | 7.51
Gachet 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57
Chantrerie 6.30 | 7.00 | 7.30 | 8.00
Beaujoire 6.37 | 7.07 | 7.37 | 8.08
Porte de La Chapelle 6.42 712 |7.42 | 8.13
Recteur Schmitt 6.43 17.13 | 7.43 | 8.14
Ecole Centrale-Audencia | 6.45 | 7.15 | 7.45 | 8.16
Facultés 6.46 | 7.16 | 7.46 | 8.17
Charbonneau 17.15/17.45/18.15/18.45
Centre de Carquefou 17.17/17.47 18.17 18.47
Fleuriaye 17.21(17.51/18.21|18.51
Gachet 17.27|17.57|18.27 18.57
Chantrerie 17.30/18.00{18.30/19.00
Beaujoire 17.39/18.09/18.3919.08
Porte de La Chapelle 17.44/18.14{18.44/19.13
Recteur Schmitt 17.4618.16/18.46 19.15
Ecole Centrale-Audencia 17.48/18.18/18.48/19.17
Facultés 17.49/18.19/18.49/19.18
75 JOURBLANC

Gachet 8.08  8.59

Chantrerie 8.12 9.03

Beaujoire 8.19 9.1

Porte de La Chapelle 8.23 9.15

Recteur Schmitt 8.24 1 9.16

Ecole Centrale-Audencia ' 8.26 | 9.18

Facultés 8.27 19.19

10.11/11.05/12.00/12.55/13.50/14.45/15.40 16.35/17.30/18.25 19.20 20.21

Le parcours est limité entre les arréts Gachet et Facultés



